lis totò Triennio Ficis, quam vult Paterfamilias eradicare : sed Vellicus illi Quarti anni inducias iste pèrstratuit & exco-
stue & fodiatur, omnia nò postea coadi-
canda, nisi fructificet. Vorum sunt ista
Tris fata: farina Verbi Deit ad aliquid
fideles, in quibus illa princeps Mulier
Sarra abscondit fermentum. Quarto in
loco, donec per Omnium Concordiam
fermentetur totum. Ideo ad Cenam
soam vocat invitatos Tres, Paterfami-
lias: sed primus ob Villam cum Caino
emptam, in Lege Naturæ: alter ob juga
Boum Quinque in quinque libris Mosis,
domino per Quinque Sensus vanè labor-
tantia, occupatur Lege Scripta: Ter-
tius uxorem fornicariam Concupiscen-
tiæ & Symoniam duxit, sub Lege Gra-
tiae. Ideo afferit paterfamilias, nullum
istorum gustaturum: Cenam suam:
non æternam intelligendu, sed illam
quæ nunc cæcis, claudis, aridis, mutilis-
que unâ, & coactis à viis & sepibus in-
trare, paratur: quæ Nunc est in toto
Orbe futura.

12. Sed longè clarissima est similitudo Hominis in Via Ierichonis vulnerati,
& spoliati, ubi ait Veritas : Homo qui-
dam descendens à Ierosalem intellectua-
lis

His Felicitatis, in Iericho summa Mutabilitatis plenam, incidit in latrones Diabolorum,
 qui illum spoliant & vulnerant, somniantur mortuorum relinquunt, donec transire
 Sacerdos legia Naturae, & a longe videt,
 & negligit viuacem suam. Demum Leviticus Moysicus, quanto esset secus locum, quo-
 sidi potest Sacra ficia & Ceremonias, unde
 adcepimus! penitus abando, transit, &
 regat. Tertio in loco Samaritanus ille
 Christus Gratiae dator, Naturae patens,
 & legis redemptor, imposito Olco
 & Vino succedit, & super Iumentum
 fecit impensis Humanitatis, prius tamen
 Iustitiae. Vtne & Olco Misericordiae
 velociter consulens. Nam non possunt il-
 le ducenti His forosos, quae in eo sepe
 osculatori sunt. Una vero die stat cum
 Infirmis, quae ad Hanc diem derata, sed
 postea quatuor in anno uno coram iugis sunt
 unâ die 1546 Anno sum alterâ die Sta-
 bulario cum Duobus Denariis rerum su-
 periorum & Inferiorum, Authoritatis
 & Rationis dat. Infirmum, seu Infir-
 manum naturam Humanam, & omnino
 illius arbitrio committit, ut curam illius
 nomine Samaritani cum Olci & Vini
 infuso Virtute habeat, abunde receptu-
 rus. quicquid in hac cutâ supererogaret.

13 Hic

Hic est Petrus secundus; hic est Elias, qui cum venerit, restituat Omnia. Hic est Alter Moses, primo similio. Hic est Iosephus, qui spoliato Sodoma faccedit in custodia aerarii sacri. Ad hunc venie Christus non primaria, secunda, aut tertia, sed Quartæ Vigilia, ambulans super Mare omnium Gentium ab ipso solo subducatur. Hic est Quartus ille Angelus Thyatirensis, qui Omnes populos reget in Virgâ ferrea, cù quod Dominus illi dabit Stellam Matriam. Hic tunc junget tres sequentes Angelos, quintum, sextum, septimum, ut Omnia Vnus fiant. Doctrina hujus est in Quarto Evangelista Iohanne, quia, sicut Parabolis, Fide & Authoritate, duce Ratione Quoniam clarissime tradet, Animasque omanum instar Aquilarum in sublimis volvare docet, Resque auctorissimum omnium Hominum crederet & praedicabat, omnia Christo forent accepta. Hic est Nathan. Et in Quarto loco vocatus, verus Israelite, in quo delusion est. Ob hoc mysterium Quartus est Christus cum Tribus praedilectis Discipulis, dum est passus, sed potissimum dum transfiguratur. Et quia in Quarto loco est cum Moysi & Elia, ideo instar Quarti feminis implet

implet Trias tempora imperfecta, Naturæ, Scripturæ, Gratia; quæ in potestate tantum perfecta fuere, donco veniat illa, lorum in quarto dodo Transformatio, saepe enim Elias, Hanochi socius, legem Naturæ, Moses legem scripturæ, Iesus suam legem Gratia deducent de Potentiâ in Actum, ut adferatur fructus Trigecuplus, Sexagecuplus, Centcuplus: atque omnino è medio tollatur ista diversitas tot professorum, num sub Una Veritate... Tuac enim erit finis Mundi, id est Larvae istius Babylonicae, quæ omnibus fascinat, nunc oculos. Sed Quando ista crux, ab ætatis precedentibus licet colligere.

14 Natura duravit annos 1656. ad Diluvium, Scriptura (facto circa 800 annos interlegio) 1503. Gratia, 1546. Ita instat Dies Domini magnus & horribilis.

II. QUÆ IN VETERI

hoc ipsum docent;

C Reuelationum, nostro aptata
Ingenio, quæ omnino simul à Deo facta est, sed à Christo qui est
אֱלֹהִים.

אל הים. id est. Deus erga Nos, quasi
אל ים: est successione disposita secun-
dum Ordinem, successorem & apriu-
dinem. Rerum de potentia Materiae in
Eesse descendarum, nobis omnia ex-
ponit illam. Quartam perfectionem. Deus
enim, Deus Homo, Angelus & Materia,
sunt ante ullam distinctionem materia-
jem, in qua sunt in Materia sex filii.
Dicitur in Quatuorratione naturae in Chri-
stianis Quadruplici Naturae, Angeli
suo scilicet Quaternione, Materie suis
Quatuor gaudet Elementis & in celo
& in inferioribus possit, illuc enim sunt
deficiuntur, hic sunt facultas Materiae:
Ideo regis celestis Aer, Aqua, Terra
quae est in celibus, deorsum innatans
nos illuc vocat.

16. Sed in Genesim descriptione
magis haec patet. Dies Primitus non nisi
Quartus habet complementum. Nam
Lux sparsa, ut in Aurora & Crepusculo
videtur, tunc creata triduo sic fuit, do-
nec Quartus die in Duos globos Solis &
Lunae cum Stellis est redacta: ita tamen,
ut a Sole solo sit vera Lux. Sic Altera
diēs non est nisi Quarta completa, quæ
ab eo Quarta est. Nam licet Aquæ sunt
distinctæ secundâ diē, non tamen Vitam
habuerunt.

habuere, quæ finis illarum est, nisi Quinta die. Tertiâ die Terra est exornata vegetabilibus, herbis & plantis: at quia non sunt hæc causæ sui, idè Sexta die complementum in Animalibus, & Homine accipiuunt. Septima die est Quietus. Tota itaque Imperfæctio est ante Quartum diem, Perfectio vero Trinitati præcedentiam in Eo continetur. Lux est Lex Naturæ pte Gratiani, illuminans dominem Hominem venientem in Hunc Mundum. Aquarum distinctio & Firmamentum inter Aeras positio, fatis patet in electione aquarum Iudaicarum a ceteris aquis. Aquæ enī multæ sunt puli multi. Terre apertio, & aquarum ab ejus superficie profligatio, fatis patet etiam sub legé Gratiae, quæ expicatis Hominibus illos ab Aquis Mundi deduxit, & legem posuit, ne Aquæ falsæ & nocivæ amplius cooptirent Terram: Sed in Quarto loco Luce Naturæ complicitâ, Omnia etiam in suum finem & perfectionem venient. A Quarto ad Septimum non nisi Quietus est.

Rursus Eden est summa Mundi Voluptas, id est Delus: in Eden est Horus Anima Christi plantatus, in qua sunt omnes fructus Mundi. Sed in ejus initio

medio est Arbor Vite, Christi Humanitas, per quam omnes Vitâ supernâ utali vivimus in Virtute Animæ; antequam Corpus nascetur, in animo & corpore, virtute Incarnationis & Passionis. Demum in eodem Medio est alia Arbor Scientie Boni & Mali, videlicet Sacramentum Communionis: ita est Rosarium media Rotæ. In Infinitate divinitatis, est inclusa Anima animalium, Angelis major; in Animâ inclusum Corpus corporum, post Glorificationem, Cælis latius, & capacius; in Corpore Animâ & Divinitate est omnium Umbilicus, sacramentum, quo reverâ efficiemur sicut Di, scientes Bonum & Malum. Ideò haç ambitione ductus est Adam, rerum istarum peritus, à cuius animâ hoc bâtemus, volens hoc in suo typō Arboris præoccupare, antequam vñp̄iret constitutæ Ecclesiæ Mediator, ad consecrandum h̄ic scipsum, & Nos & Scipsum miseros fecit. Hic est fructus Arboris, unde peccatum venit; unde opus est ut actu Mors à corpore eodem profligetur. Remedio recte usurpatō, quo male occupato est, ingressa; & multo magis Nunquam post peccatum, accessus est illius cogitor.

porari Quodidicē Actus affiduē, quā
 sinc. peccato. etiam opus fuisset sic illi
 iungis. Hæc est Cabodictus ex Razielia.
 sententia etiam monimentis scriptioris
 tradita Theologis, in 72. sedum Ro-
 sponsis verbalibus. Sicut itaque Hu-
 manitatis Christi Arbor est Reparatio
 à peccato, sic Arbor sacramenti est in
 Vitam æternam in Apimo & Corpo
 Restitutione.

18. Ab isto Horto & Vicinā Arbor
 sum Quatuor est Vno. Foste exēunt Elu-
 mina, (ea enim Operatur non nisi Vnum
 sunt,) Primus vadit versus Meridiem, ad
 querendam Misericordiam sub lege Na-
 turæ, in Dextrâ parte constituta. Alter
 vadit versus sinistram, aut Aquilonâ-
 rem partem, in rebus Inferioribus &
 Fluxis sicuti. sicuti Iex scripta tota in
 Securitate & rebus Corporis est sita.
 Tertius in Occasum ab Orienti venit, Instru-
 tiam unam & Misericordiam comple-
 tans, brachiisque Mundum in se habens
 Christus, acutâ levitate in cælum vi-
 lentes introducens. Superest Euphrates,
 qui licet sit ab Occasu, tamen usquam
 quod vadat exprimitur, sicutmodum Quartus
 in Iugo. Omnia erunt libera, ubi ab Occi-
 dente electissima Imperio originem du-
 xerint.

EHIC: & tandem Tigris & Eusfrates
una jungent aquas mysteriosas. Humili-
ans, Crucisque & sancti sacramenti,
quo omnes Feratii seu Eustachii, id est
Copiofi & Redivivi erimus, quorundam
Crucem portare fategerimus. In eorum
mense Battatis sunt ligati. Quoniam exca-
piti, vnde detinetur. Detinuntur, videtur magi-
stratus facti, profani mixti, & status
popularis, qui pridem sunt pacati, ut
decidant Perturbato partem Hominum.

Ad Adam, Cain, Hebel, & Seth, esse
eadem mortali, sicut in singulis Semini-
bus sunt prophetares infinitus multitudi-
nis. Unde obicitur & detinetur Deus in
Scriptura, sicut in Naturae Adam peccato
perire, est instar legis Naturae.
Cain odio ambitioque obfutus resum
Munitionem, non facis habet perires
sed occidit fratrem Iacobem. Sic
fecit Lex scripta, quae nil aliud quam
occidit suos adamantios sectatores, &
detinetum Christum in se & membris con-
fecit. Hebel innocens dedit Mundo in-
grato ad hanc diem paenam: sed sanguinis
ejus ideo clamat de terra, quia a fratre
Cain ob ambitionem tollitur Christus,
magis a suis, quam a Iudaicis Canis-
tis. Verum in Quarto libro Seth pro
Hebel,

a. Et hunc & non pro Cain nascitur, non
 a mortali sed ad Immortalē. Nam in-
 mortale, quād Adam & cōperat
 primō ante peccatum. Hic est statutus
 Reffugib⁹. Cōcordie, ubi Omnia re-
 dūbunt ad statutum pristinum. Noachis
 Sem, Chām. Et iusta cōdemnata. Et
 Iudeo pro Dñm in ultimo loco, ubi de
 generationibus agitur, ponitur Sem, ve-
 luti sibi lumen omnium, qui super-
 stes est, & post diluvium annis. Vc-
 rūm osculū in pīano. Quātum vīsa
 erit Iniquitas. Idepravari Chām; sic in
 Tertio loco alio immobiliter poni-
 tur Chām maledictus, qui aunc ve-
 s, tērda pars, fuit, ēmote. Virtus suæ
 & coris taceat, ut proprie vitam Chā-
 m, mīlā, & pīroponitatum. Et deniq;
 tuū, qui in se de Christi federe, in toto
 mundo blasphemetur. Christus, &
 felicitate orientus. Sed factus est ob id
 malitiam Chām, & furiosus affrūta
 fū, & dūmīlā breviter. Ergo h̄c dīgilo:
 3. Quātūdū si origine conditae Naturae
 Quātūdū, in principio Repululationis
 & Interregis Quātūdū nobis exposuere
 futūtū fūc terum conditionem:
 Sic etiam fūtū Quātūdū in Tibis, An
 principio Legis, sc̄i illigatātē oper. Si
 dēm

dem. Pictatis uero signis quibus abieceruntur.
 Isaac Jacob & Israhel. Abrebat enim Isaac
 legis Naturam, in Anima sublimiori &
 dextrâ scriptæ, processit in Dextram
 versus Misericordiam. Isaac in sebus
 Corporis legi datis, vadiet ad Aquilonem
 cum Dico. Tunc Rabad scilicet Tremore
 & Rigoris. in Iacobus quandiu Iacob
 est, exerga vadit, nudit intet utrumque
 ad Orientem & quoad Iucundum. Quatuor
 Uxores patris Una Rachela q. Redierat iust
 de mortuis in Ubiq. Alieruntur in Occas
 su, in transitu tuncemis Jacobus id est Jordani
 : & ibi est ille etiam quando prevaluit contra Angelum, & collitur illi. Nec
 vus rebellionis. Carnis, de quo nullus
 verus Israele ab ipso compotis velut ra
 si comeditur. Sicut ergo Christus Je
 sus, est Dignitas et Personam ipsius sub
 jecto, sic pro duobus planitur differen
 tissimis in scripturâ. Iacob et Israel.
 Christus in sua Elegitibus & regno con
 tra transum Mundum, vadiet ad haec dicem ipse
 dominus edocet nos, me in Nominis. I
 Es V. proprio omne genus affectatur. Ia
 cob fratri suppluator semel & integrum,
 sit Excali in conquirenda familiâ.
 At Israhel factus in terra sanctâ, agit
 compotia familiâ. & domi prædilectum

Biniamjn, qui est instar filii & Matris, generat.

21. Vxorum ejus ratio idem indicat mysterium ætatum Ecclesiæ. Sed quum succurrat, nolo obmittere sacrificium Quadripartitum Abrahæ, in quo Iunx, Capra, Aries, per medium secantur, instar Trium temporum. Aves in Quarto loco positæ, *Turtur* & *Columba*, non dividuntur: sic reverâ non erit ulla per Infirmitatem in Concordia di- visio, sed in fine Dierum omne Peccatum erit in Sp̄ritum sanctum, & irremissibile, diabolicoque simile. Hoc vero divisio non est, quia *Spiritus* & *Caro* una illuc consentient quod ad hanc dictam non fuit. Vxorum Iacobi prima, *Lea* infirmis oculis, peccatum in Naturâ non novit, & supposita Racheli vera Naturæ & pulchræ fuit. Vbi Quatuor peperit liberos, quorum Tres primi sunt maledicti a patre, *Quartus*, *Juda* est electus in patrem Mellæ. Supposita est in Secundo loco Rachelis ancilla veteris in Iudaismo, sed adulterina gens est. Nos Tertiis sumus oleaster, & filii Zelæ, seti Zilpæ, ancillæ Leæ. & ideo reprobandi, veluti adiutari nunc sumus Romæ, ut repetamus Ierosoly-

, tham, avitam sedem. Quartus nothorum istorum est Aser: & ideo Beata etiam ejus nomine dicetur Mater. Ecclesia in Electis, propter quos breviabuntur dies primi Iudicii. Nam nulli post extremum sunt superfuturi, nec erit temporaria ea afflictio, sed momentanea.

22 Verum postea quidam iasoclix Rachel poterat patere, datus pro Mandragoris Amoris Mundi & soporiferi odoris, locum Leæ denuo, & patit, & post Christum annis, Ishaelitas, per socordiam & luxum nostrum, qui accipiunt ius Mandragorarum Rubeni, primogeniti, in toto nunc orbe semi-Iudæi & semi-Christiani dominantes. Ius est Rachelis, Mandragoræ sunt Iudæorum, seu Rubeni, qui est illorum primogenitus: tamen Omne illud in Vnum involvit Muhamedes, quem tamen etiam Antichristus Secundus sit. Eo tamen, quod nobis dormientibus quasi universum ab Idololatria repurgavit, non est dignata Veritas æterna illius meminisse in parabolâ Patris familiâ, qui ex summo manœ conducere operario suo in vincam. Etenim licet non fiat bonum, magnum est recedere à magnô Malo; ut

in

in minori sicutur. Sunt illi, qui in Vocatione penultima sunt. Quae enim nunc sicut à Stubulario, erit Ultima, & instar omnium, omnes in toto mundo amplectens Veritates, ante hoc tempus cognitas, ut illarum ductu in incognitas veniamus. Benedictio certe, & magna in Religionis jure potestatis promissio, fit Muhammedi in benedictionibus Ismael, tam matri Hagaræ quam patri Abraham factis; XII. canticum Ducebat sunt Religionis titulus, sicut in lege Naturæ sub Adam ad filios Noachi sunt XII. Patres. Sic à Iaacobo nascuntur totidem Tribuum Capita. Ideo sub Christo Vno fuerint XII ducces Apostoli, sicut erunt nunc sub Petro secundo eti. 2. Pri-
marii, & ubiyis eti. 2 Generationes, Ani-
mæ, Senes, Discipuli, Ministri: quia haec à celo pendunt, & vi Nominis di-
vini. בָּרוּךְ בֶּן־צָבָא. Benedictio etiam Isachar & Zabulon est Ismaelitarum, & ideo Similiter Trinitatis in בָּרוּךְ בֶּן־צָבָא non quam habet spiritus in totâ scripturâ, quia Trinitatis Mysterium & Veritatem in primis refugere, quum patres Iudei nihil familiarius possent. Felix demum. Quando in loco Rachel parit Iosef, extra Terram sanctam, & Benjamin intra illam,

jam, cuius enixū moritur. Satis est quod legitimi sunt, & secundum voluntatem Patris, hi Duo filii: & ideo habent suā cāstra ad Occasum, duas habituri partes. Ideo David orat manifestari Deuni coram Efraim, Benjamin, & Manasse, & non ante se. Promisso Christo in linea Iudæ, sicuti docent Benedictiones ejus, fuere Duæ seminissimæ citationes hoc Mysterium indicantes. Nam palmae seu Thamnar dati Her & Onan, seminarent in Terram, & ideo occisi sunt; ille Diluvio in Naturā, hic Captivitate & 65 centenorum millenniū hominum intermissione, sub legē Setiprā, in pñnam spāsi in Tētrā seminat. Erat tertius Sela, sed cum nollebat dare Iudas, ne periret, donec ipsa Tamara in veste meretricis concepit ab ipso soceto Iudā gemellos, Peregrinum & Zarachum, patres David. Ruth Moabitis idem indicat. Num Naomi à Bethlehem fugiens famem in Moab, habebat unum matitum Elimelechum, & duos filios Mahalon & Chilion, quibus dedit uxores Moabitidas Ruth & Horpam. Mortuis extra terram Tribus maritis, Ruth conjux Chilionis extra manet, Ruth venit eum sororu Naomi in Bethlehem, ubi à Boaz.

à Boaz: Quarto: Viro fascinaturam Ruth
 sēra et nomine defunctorum, ipsi Nao-
 zai, benigne adicitur nasci. Obed ex Ruth
 sp̄is Naozio. Unde ostenditur ius Hibon,
 seu sollicitationis seminis; non tam fieri
 causā frattum; quām causā patris &
 matris: Patris, Dei & Christi; Matris,
 Ecclesiæ & Naturæ. Inde nascitur Da-
 vid cum hoc sub typore primi sacerdoti in Si-
 xiā carnium cognavit; Quum itaque Or-
 monia in Figuris illic contingent, nobis
 certes, in quos seculorum fines devene-
 tes, sunt scripta ad xortationem. Innu-
 merabilis sunt dora, haec mysteria in di-
 sanctia. Manifestus vero est, quod re-
 probato Heliocūm duobus filiis Ofai &
 Rinbahu Samuel extraordinariè a Deo
 eligitum: & Tegiò vocatus nesciebat
 Diabolus inde sicut Petrus Fer negando.
 Ao: Quinto annō, & futurus Propheta,
 uta Dan, usque in Bersoba, id est latitu-
 dine Hemisphaerii cognooscatur, quod
 Samuel est Propheta Dei. Hic faciet, ut
 ponatur in templi adiutorio post Tres or-
 dines Lapidum: Quintas Cedram. in
 sc: agnū statum est, quoniam Fructus à Deo
 recognitus, finalisque sit Viatus unita
 Charitati, & Arbor plantatioque sit
 Homo, ista Mosecum exposuisse sole cla-
 matur.

rius, in loco quia ad litteram, nunquam potuit intelligi, aut observari, ubi sit; **Quum intraveritis Terram e qua duxerimus Deus noster datus vobis est id est Christum u qui Terram nostram est in plateraveritis Arbores;** **H**omines initia veritatis factis, **Tribus annis fructus erit in praeputio;** id est Tribus temporibus Virtus erit, sed infirmitatem carissimam peccato in tantam, imperficiam tempore anni Naturam. Scripturæ, Gratiae sub questione, quod volo bonum, illud agemus de Arboribus fructiferis non possunt intelligi, quia hora ante Trigeminum Arboris fructificat, aut tardissime. **Quarto autem anno sicut exserunt fructus laudabilis Doctrina;** id est, Quartæ aetate de Senio, Resiliens omnibus, sicut opera Deo grata & completa. Ideo non dicit laudabiles vobis, sed Dominino. **Quinto autem anno, id est consummato Mundo,** Octaua die, aut Milenarie Mundi reponentur Vobis in usum; quia tunc Opera illorum sequuntur illos in eternam. **H**ec est ratio, quae super Tribus sceleribus Terram tetram parcit Deus, id est nobis extinguit; at super Quartam non parcit, quia tam in Senectute non peccatur per infirmitatem, sed per Maliciam.

C

24 Quia

24. Quia *Dishelus* in Cælo , diu antequam caderet , studens & dissimulans videlicet istam idem Quatuor statum Eccle-
siæ rationes in Studio Angelico; ideo vo-
satus ad adoracionem Mediatoris , quum
facile fuis Divinitatem regius ipsius
Abiitam , multo ageretur. Hunc accep-
tum assumendum adorasset , non dum
voluit in Euccharistie specie adorare. In-
vidia ductus , quod illo Angelorum
sibò pasti Homines mulci fierent. Ap-
gelis malis superiores & parcer : ma-
luit huc ad Aquilonem materialem
dejicere Cælo , & instar Simiae funta per-
vertendo , facere etiam suas Deas Eccle-
sias malorum inferas Dei , qui in Angelis
Hominibus illas habet. Primo i.e.
que abolitis sequentibus suis ad unum in
Dilectione , pbi statim adolevit Mundus ,
suscitavit Regnum Babylonicum . duce
Nostrom , homine perdito , qui Belus
etiam sanguinem Babetus est diffus ; ja-
nus eo fecit Euphratian impensis & per
Honoris cupidinem . Secundus etas Ju-
venilis fuit , Medea , aut Assyria , Luxuriam
corporis dedicata ad prodigium . haec pri-
mam confecit , & virtus ejus est cum
suo amplexa , donec à Greco Monarcha
est subacta , qui Avacita inexplicabilis seu

D. S.

do-

dominandi ardore urebat. Senium
verde Iesus omnes in vitiis magis quam
in potentia amplexum. *Roma* videlicet,
summam illi Impietati manum in loco
Quarto posuit, donec *Lapis abscissus de*
Monte eterno Iesus, per mortem fui &
suorum *Vicit summam Diaboli in ipso*
& perditis Regnis potentiam, & cui nulla
Humanitate erat par. Fractus ita Satanas
ibidem inter servos Christi perditos,
nunc replantavit e modo spinas, ut an-
tiquitatis scelerata si presentibus compo-
natur, possint virtutes videri. Sed quin-
ta quedam sceleris essentia facta est *Ba-*
bylon, fanguine Christi & Martyrum
suum genus alens & promovens. Sed
quoniam sciat hoc genus etiam ruiturum
suō tempore, alias artes est molitus, qui-
bus animos irretiret; postquam rebus
corporeis fucum facere amplius non
poterit, oculatis jam hominibus. Susci-
taverat in Chaldaea, una cum falsa Poli-
tiā fakum cultum, quo sensim homines
à Numinis summi cognitione avocaren-
tur, idolatria excitata.

25 Quām itaque per Mediatorem &
Sapientiam creatam agnosci Creator
debet in toto Orbe disseminatum *An-*
nictchristianon Venenum in obliteracione
Veri

Vero Dei est, & factum est Marc Impie-
 tatis (quod iure Essentiam voces) &
 Abyssus, quod potissimum ad incarnatæ
 usque Veritatis tempora viguit. Quum
 verò schisœ terra pestis plus damni se-
 recipere ex Advençu, & Religione Me-
 diatoris, quam lucti, ex falso primi &
 generalis Antichristi cultu, tunc videns
 nostrâ socordiâ ignavum illum propheta
 tam, *Ismailitam*, Virtute Benedictionis
 datæ Patri & Matri surrectum, illi se
 adjunxit, & ex prophetâ Secundum fecit
 hac lege *Antichristum*, ut ille abolendo
 Idolatriam in toto Mundo, dirueret
 etiam tojam Gloriam Christi, falsisque
 Opinioribus, contra Iesum & Mosem
 introductis, Christum conculcaret cum
 Idolis. Sic *Seminarium omnium Hereti-*
cum quæ antè fuerant, est in eo Centrum
 repositum. Verum quim nunc videat
 apertis mundi oculis, non posse am-
 plius fieri ut Romana, imò quæ sub
 Christiano falso populo ubique viget
 Ambicio, & scelerum sentina duret, aut
 etiam ut diutius næniae Muhamedis suos
 retineant, nunc prospicit, & palam &
 conspicuam omnino Euangelium ex
 Euangeliis expugnare, Ecclesiamque
 Ecclœ confondere decretis, Doctores